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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

                                                                     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: Dostawa lampy zabiegowej dla oddziału chirurgii plastycznej - powtórka. Postępowanie 

DZPZ/333/162/2023. 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: Dostawa lampy zabiegowej dla oddziału chirurgii 

plastycznej - powtórka do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

 

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z 84 diodami LED w kopule? 

 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lampę operacyjną z 84 diodami LED w kopule. 
 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową sufitową wyposażoną w 72 diody LED? 

Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego zapewniający bardzo dobre parametry 

oświetleniowe w obszarze pola operacyjnego przy niskim zużyciu energii. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w 72 diody LED. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której średnica czaszy wynosi 63 cm. 

Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego, a zarazem pozwalający zachować bardzo dobre 

warunki w obszarze pola zabiegowego. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lampę, której średnica czaszy wynosi 63 cm. 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, w której stopień ochronności równy jest 

IP20 wystarczający do warunków panujących na bloku operacyjnym. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści lampy, w której stopień ochronności równy jest IP20. 

Pytanie 5  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, w której jest możliwość  doboru 

temperatury barwowej 4500 i 5000K. Są to parametry niewiele różniące się od wymaganych, barwa 

5000K jest najbardziej zbliżone do światła dziennego. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lampę, w której jest możliwość doboru temperatury barwowej 

4500 i 5000K. 
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Pytanie 6 

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, w której współczynnik oddawania barwy 

czerwonej R9≥90. Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści lampy, w której współczynnik oddawania barwy czerwonej 

R9≥90. 

Pytanie 7 

Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit  - strop na którym będzie dokonany montaż 

lampy? 

Odpowiedź: Sufit wykonany jest z żelbetonu, wysokość pomieszczenia 3300 mm. 

Pytanie 8  

Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od 

stropu? 

 

Odpowiedź: Brak jest sufitu podwieszanego. 

 

Pytanie 9  

Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? Jeśli 

nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do rozdzielni? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca  doprowadził przewody we własnym zakresie, 

odległość od rozdzielni ok.50m. 

 
Pytanie 10 

Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu? 
 

Odpowiedź: W miejscu montażu nie ma obecnie lampy. 

Pytanie 11                                                                                                                                           

Prosimy o podanie następujących informacji:  

 

A. Wysokość do stropu oraz typ stropu [kanałowy / gęsto żebrowy / żelbeton / inny:............ ]  

B. Wysokość do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [płyta 

gipsowokartonowa / kasetony GK (50x50 lub 60x60) / kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / 
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inny: ............... ] 

C. Dystans pomiędzy A i B 

Odpowiedź: Informacje do wyżej przedstawionego rysunku zawierają wcześniejsze odpowiedzi. 

 
Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści lampę z czaszą przystosowaną do nawiewu laminarnego jak na zdjęciu 

poniżej? Czasza wykonana  z tworzywa sztucznego. Czasza współpracująca z nawiewem laminarnym 

z otworem w jej centralnym punkcie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  lampę z ww. wymienionym nawiewem laminarnym. 

 

Pytanie 13  

Czy Zamawiający dopuści również sterowanie parametrami lampy poprzez panel dotykowy jak na 

zdjęciu poniżej. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę ze sterowaniem poprzez panel dotykowy jak na zdjęciu.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulowanym natężeniem oświetlenia w 5 krokach w zakresie 25%-

100% oraz możliwość aktywowania światła endoskopowego jednym przyciskiem ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę o w/w parametrach. 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją temp. barwowej 3600 / 4200 / 4800 / 5400 K ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę o w/w parametrach. 

 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuści lampę z całkowitym poborem mocy max. 100 W ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę o w/w parametrach. 

 

Pytanie 17  

Czy Zamawiający wymagać będzie lampy operacyjnej z funkcją Smart Sensor – funkcja ta zapewnia, 

że niechciane cienie oddane np. przez głowę, ręce chirurga są automatycznie wyrównywane ? 



DZPZ/333/162/2023                                                                                         Olsztyn, dn. 31.10.2023r. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę o w/w parametrach. 

 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuści matryce LED osłonięte łatwą do czyszczenia jednorodną osłoną z tworzywa 

sztucznego odpornego na dezynfekcję. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę o w/w parametrach. 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wielkości minimalnej i maksymalnej średnicy pola 

bezcieniowego w polu operacyjnym dla czaszy lampy od 180 do 300 mm (w 5 krokach)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę o w/w parametrach. 

 

 

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
 

 

 

                                           Dyrektor WSS w Olsztynie 

 

                                       Irena Kierzkowska 

 


